
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области 

Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» 
(ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо») 

ИНН 6626014530 КПП 667901001, ОКПО 75004487 

П Р И К А З 

от 2018 № /60-Oi 

О внесении изменений в приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 
от 09.01.2018 № Об-ОД «О графике работы территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 

В связи с производственной необходимостью 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП 
«Ладо» от 09.01.2018 № Об-ОД «О графике работы территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» с изменениями, 
внесенными приказами директора от 03.05.2018 №85-ОД, от 04.09.2018 № 132-
ОД: приложения к подпунктам 1, 2 пункта 1 изложить в новой редакции 
(прилагаются). 

2. Ввести новый график работы территориальной медико-психолого-
педагогической комиссии в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» (далее- ТПМПК) и 
график работы специалистов ТПМПК с 05.10.2018 г. 

3. Руководителю ТПМПК Н.А. Гурьяновой ознакомить с новым графиком 
работы специалистов ТПМПК. 

4. Руководителю отдела информационного обеспечения и проектного 
сопровождения ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» Е.В. Коробовой разместить 
настоящий приказ на официальном сайте ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор И.В. Пестова 



К приказу 
директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 
от N- . 

ГРАФИК 
работы территориальной п с и х о л о г о - м е д и к о - п е д а г о г и ч е с к о й комиссии, 
Р распределения рабочего времени специалистов ТПМПК 

в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в 2018 году 
(с 05.10.2018) 

Дни недели 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

Время 
обследования 

(количество 
обследуемых: 

1 человек) 
10.15-11.45 
(количество 

обследуемых: 
4 человека) 
1) 08.15-9.45 
2) 9.45-11.15 
3) 11.15-12.45 
4) 13.15-14.45 

(количество 
обследуемых: 

4 человека) 
1) 08.15-9.45 
2) 9.45-11.15 
3) 11.15-12.45 
4) 13.15-14.45 
(количество 

обследуемых: 
4 человека) 
1) 08.15-9.45 
2) 9.45-11.15 
3) 11.15-12.45 
4) 13.15-14.45 

Консультации 

9.00-14.00 

социальный педагог 
14.00-15.00 

педагог- психолог 

Запись на 
обследование в 

ТПМПК 

11.00-16.15 
социальный педагог 

14.00-16.15 
социальный педагог 

14.00-16.15 
социальный педагог 

9.00-12.36 

социальный педагог 
(по предварительной 

записи и согласовании 
времени приема) 

9.00-14.00 

социальный педагог 
(по предварительной 

записи и согласовании 
времени приема) 

14.00-16.15 
социальный педагог 

8.30-14.45 
социальный педагог 

J 



К приказу 
директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 
от б ' о & п л ^ л № f ¥ 

График работы специалистов ТПМПК в 2018 году 
(с 05.10.2018) 

№ 
п/п Ф.И.О Должность Пн. Вт. Ср Чт. Пт. Сб. Вс. 

1. Гурьянова 
Нина Александровна 

Учитель -
логопед 

1015_1300 
830_1445 830_ 1445 830_ И45 

-
выходной выходной 

2. 
Кузеванова 
Светлана Викторовна 

Учитель -
дефектолог 101 5- 1300 

830_1445 830_1445 8 30_ м 45 
-

выходной выходной 

3. Неуймин 
Александр Игоревич 

Врач -
психиатр 

0,5 ст. 
830_ 1224 830_1224 830_1224 830_1224 830_1224 выходной выходной 

4. Попцова 
Светлана Николаевна 

Врач -
невролог 

0,1 ст. 

12 J 0- 1624 

выходной выходной 

5. 
Любухина 
Юлия Геннадьевна 

Социальный 
педагог 830 - 1615 815 - 1600 815 - 1630 815 - 1630 830 - 15°° выходной выходной 

6. 
Сергеева 
Мария Сергеевна 

Педагог-
психолог 

8зо_1 8оо 8зо_1 8оо 8зо_1 8оо 8зо_1 8оо 
- выходной выходной 

7. 
Рогожкина Людмила 
Николаевна 

Социальный 
педагог 830 - 1615 8 3 0 - 1615 830 - 1645 830 - 1645 8зо_1 5оо выходной выходной 

Обеденный перерыв: 12:45-13:15 


